
MUBLX00EN3M9
MUBLX00EN3M9

Město Blatná

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
 

Rada města Blatná vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice:

Ředitel/ředitelka příspěvkové organizace Kulturní Plantáž Blatná
IČO 00375951 se sídlem: nám. Míru 212, 388 01 Blatná

Druh práce: koordinační, projektový a programový pracovník
Místo výkonu práce: Blatná
Předpokládaný termín nástupu: 1. 9. 2025 nebo dle dohody
Pracovní poměr: pracovní poměr na plný úvazek na dobu neurčitou se zkušební dobou 8 měsíců
Platové  zařazení: platová  třída 12  dle  nařízení  vlády  č.  341/2017  Sb.,  o  platových  poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (dle délky započitatelné 
praxe + příslušné příplatky)

Pracovní náplň:
Řízení  příspěvkové  organizace,  koordinace  finančního,  personálního,  technického,  provozního 
a organizačního rozvoje, zajišťování organizace kultury ve městě Blatná.
 
Požadavky na uchazeče: 
 vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo vysokoškolské vzdělání 

v bakalářském studijním programu, 
 vynikající organizační, komunikační a prezentační schopnosti, reprezentativní vystupování,
 orientace v oboru a všeobecný kulturní přehled, 
 občanská bezúhonnost,
 řidičské oprávnění skupiny „B“ (aktivní řidič).

Výhodou je:
 praxe v oblasti managementu a řízení lidských zdrojů, 
 praxe ve vedoucí funkci,
 znalost cizích jazyků v úrovni B2,
 znalost právního postavení a financování příspěvkových organizací.

Osobnostní předpoklady a jiné požadavky:
 spolehlivost,
 vysoká psychická odolnost,
 zdravotní způsobilost,
 časová flexibilita,
 výborná uživatelská znalost práce na PC/ MS Office.

Přihlášku je možno předkládat pouze v písemné formě a musí obsahovat:
 jméno, příjmení a titul zájemce,
 datum a místo narození zájemce,
 státní příslušnost zájemce,
 místo trvalého pobytu zájemce,
 druh a číslo dokladu prokazujícího totožnost a státní občanství a, je-li zájemcem cizinec, který  

není  občanem členského státu Evropské unie  nebo občanem státu,  který je  smluvním státem 
Evropského hospodářského prostoru, též číslo dokladu o povolení k trvalému pobytu,



 datum a podpis zájemce.

K přihlášce je nutné zvlášť přiložit tyto následující doklady: 
 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech 

a dovednostech,
 výpis z evidence Rejstříků trestů ne starší než 3 měsíce (lze nahradit čestným prohlášením 

o bezúhonnosti); u cizinců  též  obdobný  doklad  osvědčující  bezúhonnost  vydaný  domovským 
státem ne starší než 3 měsíce; pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost 
česným prohlášením,

 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
 zpracovanou  koncepci  fungování  rozvoje  v návaznosti  na  dosavadní  směr  a  to  pro 

všechny složky KPB s výhledem na min. 3 roky (max. 6 normostran A4).

 

Písemné přihlášky do výběrového řízení lze podávat v termínu  do 21. července 2025 nejdéle do 
12:00  hodin, na  adresu:  Město  Blatná,  tř.  T.  G.  Masaryka  322,  388 01 Blatná  nebo  osobně  na 
podatelnu MěÚ Blatná.  Obálku označte heslem: „Výběrové řízení  – ředitel/ředitelka příspěvkové 
organizace Kulturní Plantáž Blatná “ a slovem NEOTEVÍRAT, dále ji opatřete jménem a adresou 
odesílatele. Podrobné informace podává MgA. Ing. Bronislava Winklerová, tel. 734 274 283 a Ing. 
Robert Flandera-starosta města, tel. 383 416 114. 
Uchazeči  budou v případě splnění  podmínek výběrového řízení  a  na základě posouzení  zaslaných 
podkladů pozváni k osobnímu pohovoru, který se uskuteční dne 23. července 2025 od 9:00 hodin.
 
Na  přihlášky  v obálkách  neoznačených  nebo  označených  jiným  způsobem,  či  doručených  po 
uvedeném termínu  nebude  brán  zřetel.  Dříve  podané  žádosti  o zaměstnání  nejsou  považovány  za 
přihlášky podle této výzvy a nebude na ně brán zřetel. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit v libovolné fázi bez udání důvodů nebo 
nevybrat žádného zájemce.

Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány za účelem výběrového řízení,  z důvodů plnění 
právní povinnosti,  která vyplývá ze zákona č. 312/2002 Sb. Veškeré zaslané originály dokumentů 
budou po ukončení výběrového řízení neúspěšným uchazečům neprodleně zaslány zpět. Město Blatná 
si ponechává pouze Přihlášku do výběrového řízení pro případnou obhajobu svých práv, a to po dobu 
5 let.  Město Blatná činí  v  souladu s  nařízením Evropského parlamentu a  Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně osobních údajů a ustanovením § 8 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

O vypsání výběrového řízení rozhodla Rada města Blatná dne 18. 6. 2025, usnesením č. 196/25.

 
V Blatné dne 18. 6. 2025 Ing. Robert Flandera
 starosta města Blatná   


